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Merkezi ısıtmada ekonomik işletim ve akıllı çözümler

Her Kapasitede Ekonomik ve Verimli Isıtma Çözümleri
Yeni nesil Logano SK 645/745 üflemeli brülörlü çelik kazanlar, 120 – 1850 kW 
ısıtma kapasite aralığında 14 farklı model/kapasite ile merkezi ısıtma sistemleri, 
ticari binalar ve endüstriyel ısıtma tesisatlarında ekonomik ve yüksek verimli sistem 
çözümleri sunmaktadır. %93’e varan norm kullanma verimi ve gelişmiş Logamatic 
kumanda mantığı ile esnek ve verimli işletim sağlamaktadırlar.

Geniş Kapasite Aralığı ve Farklı Kullanım Alanları
Logano SK 645/745 üflemeli brülörlü çelik kazanlar, mevcut ısıtma tesisatlarında 
yakıt maliyetlerini düşürmek, verimli bir işletim sağlamak için, yeni tasarlanan ısıtma 
sistemlerinde tek kazan veya çok kazanlı uygulamalar ile 8 kazana kadar tüm 
ısıtma sistem gereksinimlerini karşılayabilmek amacıyla kullanılabilmektedir. Geniş 
kapasite aralığı sayesinde, çok kazanlı sistemlerde yer tipi yoğuşmalı kazanlar ile 
birlikte kullanılarak, pik yük kazanı olarak işletim imkanı mümkündür.

Kompakt Tasarım
Sağa veya sola ayarlanarak açılabilen kazan ön kapağı ve teslimat kapsamına 
dahil brülör aynası sayesinde montaj ve bakım, temizlik için iç aksamına ulaşım 
kolaydır. Yanma odası gözetleme penceresi sayesinde servis kolaylaşmaktadır. 80 
mm yüksek kaliteli izolasyonu, ısı yalıtımı ve yansıtıcı özellikli özel brülör kapağı 
sayesinde ısı kayıpları minimize edilmiştir. Gidiş – dönüş flanşları, izolasyonu, mavi 
verniklenmiş (RAL5015) kazan dış sacı ile paket halinde teslim edilir.

Genel Özellikler
Yeni seri Logano SK 645/745 Çelik Kazanlar, 120°C’ye kadar işletme sıcaklığı, 6 
bar işletme basıncı ile projelendirme kolaylığı sağlamaktadır. DIN EN 303 normuna 
göre gaz ve sıvı yakıtlı işletime uygun, DIN 51603 normuna uygun sıvı yakıt, EN 267, 
EN 676 normlarına uygun ve CE belgeli doğalgaz, LPG ve motorin brülörleri ile 
işletilebilir. 
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Buderus Logano SK645/745

• Yüksek norm kullanma verimi
• Geniş kapasite aralığı
• Tek yöne açılır ayarlanabilir ön 

kapak sayesinde kolay brülör 
montajı ve kolay temizlik/bakım 
imkanı

• Tüm kapasitelerde standart 6 bar 
işletme basıncı ile seçim kolaylığı

• 80 mm ısı yalıtımı sayesinde 
düşük enerji kayıpları

• Çok çeşitli brülör, boyler, 
Logamatic kumanda paneli 
konfigürasyonlarına uygun 
tasarım ile rahat projelendirme 
imkanı
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Çevre Dostu  

%93’e varan norm kullanma verimi  
sayesinde Buderus Üflemeli Brülörlü 
Çelik Kazanların zararlı atık gaz 
emisyon değerleri oldukça düşüktür.

Buderus Güvencesi  

Buderus’un 280 yıllık teknolojik 
deneyimi ile üretilen Buderus 
Üflemeli Brülörlü Çelik Kazanlar, 
tesisat proje ve uygulama deneyimi 
ile sunulmaktadır.

Yeni Seri Logamatic Kumanda Panelleri ile 8 kazana Kadar Strateji Kontrolü
Isıtma sistemindeki kazanların zaman, dış hava sıcaklığı veya kapasiteye bağlı eş 
yaşlandırması ve çoklu sistem işletimi sağlanabilmektedir. Logano SK645/745 
kazanlar ile 14,8 MW’ a kadar tek merkezden kumanda edilebilen ve harici 
bir otomasyon gerektirmeyen esnek ve akıllı kontrol ile verimli işletim elde 
edilebilmektedir.

Yer Tipi Çoklu Kazan ve Kaskad Sistem Avantajları Birarada
Yeni Logamatic Teknolojisi ile  artık mevcut kazan sistemlerinin yeni nesil duvar tipi 
kaskad sistemlerine entegrasyonu mümkün olmaktadır. Buderus yer tipi kazanlar 
ile duvar tipi yoğuşmalı kazanlar tek strateji kontrolü ve sadece tek bir modül ilavesi 
ile kontrol edilebilmektedir.

İleri Teknoloji Logamatic Kumanda Paneli
Buderus Kazanlar, Buderus’un özel olarak geliştirmiş olduğu Logamatic Kumanda 
Panelleri ile tam uyum içerisinde çalışırlar. Logamatic Kumanda Panelleri, modüler 
yapıları sayesinde tek bir kazan ile 120 ısıtma devresine bağımsız olarak program 
verme ve kumanda edebilme, oda sıcaklığını ±0,1˚C hassasiyetle sabit tutma, 
sistem optimizasyonu, haftalık veya günlük olarak ayarlanabilen  boyler termik 
dezenfeksiyonu, telefon ile programlanabilme (Easycom ile) gibi özelliklere sahiptir. 
Öğrenebilme yeteneğine sahip Logamatic Kumanda Paneli bulunduğu binada dış 
hava sıcaklığını ve oda sıcaklığını ölçer. Bu değerlere göre ısıtma eğrisini otomatik 
olarak belirler. Sürekli olarak bu eğriyi günceller. Böylelikle her bina kendi özel ısıtma 
eğrisiyle çalışırken binada yapılabilecek değişikliklere (örneğin ilave izolasyona) 
kolaylıkla adapte olur. Konforu sabit tutarken yakıt ekonomisi sağlar.

Easycom ile Haberleşme ve Uzaktan Kontrol İmkanı
Easycom aracılığı ile telefon hattı üzerinden kazanın programı değiştirilebilir, kazan 
verileri alınabilir, kazana bilgi gönderilebilir; kazana girilen faks numarasına otomatik 
arıza faksı çekebilir, ayarlanan telefon numarasına veya cep telefonuna sesli arıza 
mesajı bırakabilir. Haricen eklenen ekipmanlar için de 14 ayrı mesaj alınabilir (“Bina 
kapısı açıldı”, “Su deposunda su bitti” gibi). Logamatic Panel ve Easycom sistemi 
Buderus tarafından geliştirildiği için sistem tam bir uyum içinde çalışır.
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Buderus Logano SK645/745
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Logamatic 4211 Kumanda Paneli: Tek kazanlı sistemlerde ek modül/panel 
olmadan dış havaya bağlı çalışma, bir boyler ve bir üç yollu vanasız ısıtma devresi 
kontrolü, modülasyonlu veya iki kademeli brülör kontrolü yapabilir. Üç yollu vanalı 
ısıtma devresi gibi ilave kontroller uygun modüller alınarak sağlanır. Türkçe yazılımı 
sayesinde kullanımı kolaydır.

Logamatic 4321 ve 4322 Kumanda Panelleri: Logomatic 4321 kumanda paneli 
tek kazanlı sistemde ilave panel gerektirmeden 8 ayrı üç yollu vanalı ısıtma 
devresine kumanda verebilir. İki veya üç kazanlı sistemlerde ana panel görevini 
üstlenir. Çoklu kazan sistemlerinde 4321 ana panel olarak, diğer 4322 panellerin 
kontrolünü sağlar. Bu sistemde üç kazanın kontrolü ve buna bağlı 22 ayrı üç yollu 
vanalı ısıtma devresi kontrolü mümkündür. İstenirse toplam 120 ısıtma devresi 
kontrol edilebilir. Türkçe yazılımı sayesinde kullanımı kolaydır.

Gelişmiş ve Hassas Kapasite Kontrolü
Yeni nesil Logamatic Kumanda Panelleri ve entegre merkezi modüller sayesinde 
yer tipi üflemeli brülörlü Buderus kazanlar, standart donanımları ile tek kademe, 
iki kademe veya oransal brülör kontrolü yapabilmektedir. Bu özelliklerine ek 
olarak, gerekli donanıma sahip brülör kullanımı ile 0-10 V modülasyonlu brülör için 
doğrudan kontrol imkanı sunmaktadır. Bununla birlikte kazan pompası da 0-10 V 
iletişim donanımlı olmak suretiyle doğrudan kazan kapasitesine ve işletim şartlarına 
bağlı olarak Logamatic panel tarafından kapasite kontrolü sağlayabilmektedir.

Yüksek Kaliteli Isısan Servis Desteği  
Isısan Servisleri %100 müşteri memnuniyeti hedefi ile hizmet verirler. Tüm 
ürünlerin yaygın servis ağı, yedek parça ve servis garantisi bulunur. Nöbetçi 
Isısan servisleri soğuk kış günlerinde bile haftanın 7 günü 24 saat 365 gün hizmet 
vererek müşterisine verdiği önemi gösterir.
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İleri Otomasyon Teknolojisi ve 
Modüler Yapı

Çok fonksiyonlu ve genişletilebilir 
kumanda paneli mantığı

Tek kazanlı veya çok kazanlı 
sistemlerde ana panel olarak kullanım

Çok kazanlı sistemlerde sıra kazan 
paneli olarak kullanım

Transfer pompası kontrol özelliği 
ile blok altı kumanda paneli olarak 
veya duvar tipi kaskad sistemlerde 
strateji paneli olarak kullanım 
imkanı

Logamatic 4321 Kumanda Paneli

Logamatic 4322 Kumanda Paneli

Logamatic 4323 Çok Fonksiyonlu 
Kumanda Paneli
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Örnek Tesisat Şemaları
 Üflemeli Brülörlü Çelik Kazan Tesisat Şeması

 Üflemeli Brülörlü Çelik Kazan ve Yer Tipi Kendinden Yoğuşmalı Kazan Tesisat Şeması

Not : Kazanlar üzerinden geçecek su debileri için ilgili teknik katalog ve planlama kitaplarına bakınız.
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www.buderus-tr.com
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